

ZP.271.3.2.2019.AP

Żory, 13.11.2019 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na prowadzenie bankowej obsługi budżetu Gminy Miejskiej Żory.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: Czy wg aktualnego stanu rzeczy przewiduje się, że na 31.12.2019r. wystąpią jakiegokolwiek zobowiązania wymagalne lub układy ratalne ?

Odpowiedź: Według aktualnego stanu nie przewiduje się wystąpienia zobowiązań wymagalnych lub układów ratalnych.

Pytanie 2: Jak szacunkowo będą kształtowały się dochody ze sprzedaży majątku na koniec 2019 roku?

Odpowiedź: Na koniec października wykonanie dochodów z tytułu sprzedaży majątku wyniosło 4,376 mln zł. Planowane są jeszcze transakcje do końca roku, ale obecnie trudno przewidzieć jak ostatecznie ukształtuje się kwota z tego tytułu.

Ponadto Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie 2 udzielone w piśmie z 08.11.2019 r.:

Punkt 3.1.C) tiret czwarty specyfikacji istotnych warunków zamówienia miał brzmienie:

- zapewnienie w czasie obowiązywania umowy funkcjonowania na terenie Miasta Żory placówki posiadającej co najmniej 2 stanowiska kasowe, kasę walutową (nawet w przypadku uruchomienia punktu kasowego w budynku Urzędu Miasta) lub zapewnienie obsługi wpłat dokonywanych na rachunki Zamawiającego przez osoby trzecie (podatnicy, klienci Zamawiającego) bezpośrednio we wszystkich placówkach Poczty Polskiej na terenie miasta i okolic. Ponadto zapewnienie funkcjonowania przynajmniej 2 bankomatów wypłacających nominały od 20,00 zł do 50,00 zł., w których osoby posiadające karty przedpłacone będą mogły pobierać gotówkę bez opłat i prowizji;

Punkt 3.1.C) tiret czwarty specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

- zapewnienie w czasie obowiązywania umowy funkcjonowania na terenie Miasta Żory placówki posiadającej co najmniej 2 stanowiska kasowe, kasę walutową (nawet w przypadku uruchomienia punktu kasowego w budynku Urzędu Miasta) lub zapewnienie obsługi wpłat dokonywanych na rachunki Zamawiającego przez osoby trzecie (podatnicy, klienci Zamawiającego) bezpośrednio we wszystkich placówkach Poczty Polskiej na terenie miasta i okolic. Ponadto zapewnienie funkcjonowania przynajmniej 2 bankomatów wypłacających nominały od 20,00 zł lub od 50,00 zł., w których osoby posiadające karty przedpłacone będą mogły pobierać gotówkę bez opłat i prowizji;

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział FB,
3. ZP aa.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bronisław Bruchnicki
Główny specjalista
Pełnomocnik Prezydenta ds. Infrastruktury